
 
 
                                                      Uchwała nr 63/1198/10/IX 

do Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z      

dnia 27 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Maciejowi Bułkowskiemu Dyrektorowi Departamentu 

Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko 

Mazurskiego w Olsztynie do podpisywania z Partnerami umowy użyczenia sprzętu w związku z 

realizacją projektu: „Rozbudowa infrastruktury szerokopasmowego dostępu do Internetu i sieci 

PIAP-ów w Województwie Warmińsko-Mazurskim”. 

Działając na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i § 59 ust. 1 Statutu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego przyjętego uchwałą Nr X/114/99 z dnia 14 października 1999 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

Upoważnia się Pana Macieja Bułkowskiego - Dyrektora Departamentu Społeczeństwa 

Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do 

składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz z Członkiem 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie zawierania z Partnerami bezpłatnej 

umowy użyczenia sprzętu w związku z realizacją projektu: „ Rozbudowa infrastruktury 

szerokopasmowego dostępu do Internetu i sieci PIAP-ów w Województwie Warmińsko-Mazurskim” 

dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Warmia-Mazury na lata 2007-2013 projektów objętych indykatywnym 

wykazem Projektów Kluczowych RPO WiM na lata 2007-2013”, przyjęty uchwałą Nr 46/567/09/111 

z dnia 20 lipca 2009 r. 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego. 

 

 

                         § 3

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


